
      У К Р А Ї Н А 
 

    Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

 від 15 грудня 2014 року                                                                                 № 618 
 

Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради  
"Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 07 листопада 2013 року № 2524  
"Про затвердження Програми "місцевих  
стимулів" для працівників охорони  
здоров'я м. Кіровограда на 2013-2017 роки"   
 

Керуючись ст. 140, 144 Конституції України, підпунктом 1 п. «а»                          
ст. 27, ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради "Про внесення 
змін до рішення Кіровоградської міської ради від 07 листопада 2013 року № 2524 
"Про затвердження Програми "місцевих стимулів" для працівників охорони 
здоров'я м. Кіровограда на 2013-2017 роки", що додається. 

2. Управлінню охорони здоров'я Кіровоградської міської ради  
забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Марковського І.І.   
 
 
 
Секретар міської ради                                                                       І. Марковський  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Мицул  24 45 11 


